
Zarządzenie nr 
Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia . . . .5 . . . .października 2021 r.

w sprawie ogłoszenia naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie do bazy kandydatów na członków komisji konkursowej 

opiniującej wnioski na realizację zadań publicznych w ramach 
Programu integracji społecznej i obywatelskiej Romów w Polsce na lata 2021-2030, 

w województwie dolnośląskim w 2022 r.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464), art. 5 ust. 1 i 2 pkt 5 oraz art. 15 ust. 2a, 2d, 2 f 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
2020 r. poz. 1057 z poźn. zm.) oraz art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 stycznia 2005 r. 
o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 
823), zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się nabór przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie do bazy kandydatów na członków komisji konkursowej 
opiniującej wnioski na realizację zadań publicznych w ramach Programu integracji społecznej 
i obywatelskiej Romów w Polsce na lata 2021-2030, w województwie dolnośląskim w 2022 r.

§ 2. Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wojewody Dolnośląskiego 
ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

VVOJEWODA DOI





Załącznik do zarządzenie nr .01 
Wojewody Dolnośląskiego 
z dnia . .0 października 2021 r.

OGŁOSZENIE

Wojewoda Dolnośląski zaprasza przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie do zgłaszania kandydatów do komisji konkursowej opiniującej 
wnioski na realizację zadań publicznych w ramach Programu integracji społecznej 
i obywatelskiej Romów w Polsce na lata 2021-2030, w województwie dolnośląskim w 2022 r.

I. Informacje ogólne
1. Celem niniejszego ogłoszenia jest utworzenie bazy kandydatów na członków komisji 

konkursowej, którzy są zainteresowani udziałem w pracach komisji konkursowej 
opiniującej wnioski na realizację zadań publicznych w ramach Programu integracji 
społecznej i obywatelskiej Romów w Polsce na lata 2021-2030, w województwie 
dolnośląskim w 2022 r.

2. Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny a za udział w posiedzeniu 
komisji jej członkom nie przysługuje zwrot kosztów podróży.

3. Zgłoszenia są ważne do 31.12.2022 r.
4. Baza prowadzona jest przez Biuro Wojewody.

II. Kryteria stawianie Kandydatom:
1. są obywatelami RP i korzystają z pełni praw publicznych,
2. nie podlegają wyłączeniu określonemu w art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 256, z późn. zm.),
3. są członkami społeczności romskiej z terenu województwa dolnośląskiego,
4. posiadają znajomość problematyki dotyczącej dziedzin Programu integracji społecznej 

i obywatelskiej Romów w Polsce na lata 2021-2030,
5. wyrażają zgodę na udział w naborze i powołanie na członków komisji oraz na 

przetwarzanie swoich danych osobowych do celu naboru do bazy kandydatów na 
członków komisji konkursowej opiniującej wnioski na realizację zadań publicznych 
w ramach Programu integracji społecznej i obywatelskiej Romów w Polsce na lata 
2021-2030.

III. Do zadań członków komisji konkursowej należy w szczególności:
1. czynne uczestnictwo w posiedzeniach i pracach komisji konkursowej zgodnie 

z harmonogramem,
2. udział w ocenie wniosków na realizację zadań publicznych w ramach Programu 

integracji społecznej i obywatelskiej Romów w Polsce na lata 2021-2030, zgodnie 
z regulaminem prac komisji konkursowej,

3. sporządzanie uzasadnień rekomendowania lub odrzucania poszczególnych wniosków 
na realizację zadań publicznych,

4. udział w przygotowaniu protokołu z prac komisji konkursowej.

IV. Zasady składania dokumentów
1. Zgłoszenia kandydatów należy dokonać w formie pisemnej, na formularzu 

stanowiącym załącznik do ogłoszenia, w terminie do dnia 22.10.2021 r.
2. Do zgłoszenia należy dołączyć aktualny KRS/wyciąg z innego rejestru 

organizacji/podmiotu zgłaszającej/go kandydata.





Załącznik do ogłoszenia 
do zgłaszania kandydatów 
na członków komisji konkursowej

Formularz zgłoszenia kandydata/ki do komisji konkursowej opiniującej wnioski na 
realizację zadań publicznych na rok 2022 w ramach 

Programu integracji społecznej i obywatelskiej Romów w Polsce na lata 2021-2030

Informacje o kandydacie/tce do komisji konkursowej opiniującej wnioski na realizację
zadań publicznych na rok 2022 w ramach 

Programu integracji społecznej i obywatelskiej Romów w Polsce na lata 2021-2030
1. Imię i nazwisko kandydata/ki:

2. Dane kontaktowe kandydata/ki:

Telefon:

Adres e-mail:

Oświadczam, że:
1. Jestem obywatelką/em RP i korzystam z pełni praw publicznych.
2. Nie podlegam wyłączeniu określonemu w art. 24 Kodeksu postępowania 

administracyjnego.
3. Nie reprezentuję organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie biorących udział w naborze 
wniosków na realizację zadań publicznych w ramach Programu integracji społecznej 
i obywatelskiej Romów w Polsce na lata 2021 -  2030 na 2022 r.

4. Posiadam wymaganą wiedzę oraz doświadczenie w zakresie problematyki dotyczącej 
dziedzin Programu integracji społecznej i obywatelskiej Romów w Polsce na lata 2021- 
2030.

5. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w powyższym 
formularzu w zakresie niezbędnym do realizacji procesu wyboru członków komisji 
konkursowej.

6. Wyrażam zgodę na udział w pracach komisji konkursowej opiniującej wnioski złożone na 
realizację zadań publicznych na rok 2022 w ramach Programu integracji społecznej 
i obywatelskiej Romów w Polsce na lata 2021-2030.

7. Zapoznałem/am się z zasadami udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych/ 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie w komisjach konkursowych._______________________________________

Podpis kandydata/ki:

Miejscowość i data:

3. Dane dotyczące organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zgłaszającej/go kandydata/kę:

Nazwa, adres siedziby organizacji/podmiotu :

1



Nazwa i numer dokumentu stwierdzającego sposób reprezentacji organizacji/podmiotu (np. 
KRS lub innego rejestru):

4. Opis doświadczenia kandydatki/a w zakresie problematyki dotyczącej dziedzin 
Programu integracji społecznej i obywatelskiej Romów w Polsce na lata 2021-2030________

5. Uzasadnienie zgłoszenia kandydatki/a do komisji konkursowej opiniującej wnioski na 
realizację zadań publicznych na rok 2022 w ramach Programu integracji społecznej 
i obywatelskiej Romów w Polsce na lata 2021-2030

Oświadczam/y, że:
1. Zgłaszam/y ww. kandydata/kę do komisji konkursowej opiniującej wnioski na realizację 

zadań publicznych na rok 2022 w ramach Programu integracji społecznej 
i obywatelskiej Romów w Polsce na lata 2021-2030.

2. Zapoznałam/łem/liśmy się z zasadami udziału przedstawicieli organizacji 
pozarządowych/podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie w komisjach konkursowych.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej do 
składania oświadczeń woli w imieniu 
organizacj i/podmiotu:

1.

2.

3.

Podpis i pieczęć:

Miejscowość i data:

Klauzula informacyjna:
• Administratorem danych osobowych osób składających oferty jest Wojewoda Dolnośląski, wykonujący 

swoje zadania przy pomocy Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, zlokalizowanego 
we Wrocławiu przy pl. Powstańców Warszawy 1;

• Inspektor Ochrony Danych (IOD) wykonuje swoje obowiązki w siedzibie Dolnośląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego we Wrocławiu, zlokalizowanego we Wrocławiu przy pl. Powstańców Warszawy 1, 
pokój nr 2145, e-mail: iod@duw.pl;

• dane osobowe osób składających oferty będą przetwarzane w celu realizacji procesu naboru kandydatów 
na członków komisji konkursowej opiniującej wnioski na realizację zadań publicznych w ramach 
Programu integracji społecznej i obywatelskiej Romów w Polsce na lata 2021-2030 na rok 2022;

2

mailto:iod@duw.pl


• podstawą przetwarzania danych osobowych, dotyczących kandydatów, jest art. 17 ustawy z dnia 23 

stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464), 
art. 5 ust. 1 i 2 pkt 5 oraz art. 15 ust. 2a, 2d, 2 f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z poźn. zm.) oraz art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 6 stycznia 2005 r. o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym  (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 823), w związku z art. 6 ust. 1 lit. c oraz art. 6 ust 1 lit. e Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z  przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE;

• odbiorcą danych osobowych osób składających oferty może być:
-  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji,
-  Minister Edukacji i Nauki;

• okres przechowywania danych osobowych kandydatów wynika z Rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów w sprawie instrukcji korespondencji, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych z dnia 18 stycznia 2011 r.;

• kandydat ma prawo żądać od Administratora dostępu do danych osobowych, prawo do sprostowania, 
ograniczenia przetwarzania, wzniesienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania;

• kandydat ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych;

s podanie danych osobowych przez kandydata przystępującego do naboru jest dobrowolne. W przypadku 
niepodania danych, nie będzie możliwy udział kandydata w naborze;

• dane osobowe kandydatów nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 
profilowaniu.

3




